
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA / Pregão Eletrônico 002/2025 /
AB 21/02/2025 / ID 6755
3 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 18 de fevereiro de 2025 às 10:16
Para: Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br>

Prezados, bom dia.

segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

LOTE 6 Compressa cirúrgica (campo operatório), dimensões 45 x 50, confeccionada com 4 camadas
em tecido 100% algodão, pacote com 50 unidades   600 pacotes

LOTE 7  Compressa de gazes hidrófilas 7,5 x 7,5 cm, 11 fios 5 dobras/8 com 500 unidades  2.250
pacotes

LOTE 9  Compressa de gazes hidrófilas 7,5 x 7,5 cm, 11 fios 5 dobras/8, estéril com 10 unidades 
225.000 pacotes

2 anexos

1739557683_TERMO DE REF.pdf
311K

1739557680_EDITAL.pdf
322K

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 19 de fevereiro de 2025 às 11:07
Para: Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br>

Bom dia!

Iremos ter credenciamento para esse processo?

19/02/2025, 15:08 E-mail de DrogaFonteLTDA - AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA / Pregão Eletrônico 002/2025 / AB 21/02/20…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-6795940546868277195&simpl=msg-a:r-8354098501… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=195193391454e958&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m7aic1ge1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=195193391454e958&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m7aic1ge1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=195193391454e958&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m7aic1g70&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=195193391454e958&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m7aic1g70&safe=1&zw


[Texto das mensagens anteriores oculto]

Comercial - Amed <isabel@amed.net.br> 19 de fevereiro de 2025 às 15:04
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Boa tarde!

Lote 06 Helena  54,00

Lote 07 Rebecca 11 fios 15,90

Lote 09 Lívia 11 fios 0,40

Att

[Texto das mensagens anteriores oculto]

19/02/2025, 15:08 E-mail de DrogaFonteLTDA - AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA / Pregão Eletrônico 002/2025 / AB 21/02/20…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-6795940546868277195&simpl=msg-a:r-8354098501… 2/2


